
 

REJESTR ZŁOŻONYCH WNIOSKÓW  

                   w ramach naboru nr 1/2025 w zakresie: Poprawa dostępu do małej infrastruktury publicznej          Numer naboru: 425 165 

Przedsięwzięcie P1.2.1 Tworzenie przestrzeni i miejsc wspierających integrację mieszkańców. 
Cel: Aktywne, świadome i zintegrowane społeczności lokalne 

Termin składania wniosków: 07.05.2025-21.05.2025 

Lp. Data i czas 
złożenia 

Numer EP Wnioskodawca Tytuł operacji Wnioskowana 
kwota 

Kwota obciążająca 
budżet 

1. 
16.05.2025 

12:15 
067270940 

Stowarzyszenie " Przyjazny Zabrzeg" 
im. księdza Józefa Londzina 

Zagospodarowanie terenu poprzez 
rozbudowę istniejącego placu zabaw przy 

ul. Stadionowej 30 w Zabrzegu 
133 000,00 133 000,00 

2. 
19.05.2025 

12:01 
062129041 Gmina Porąbka 

Poprawa infrastruktury rekreacyjnej 
sołectwa Bujaków 

161 386,00 215 181,33 

3. 
19.05.2025 

13:17 
071803046 

Gminny Ludowy Klub Sportowy 
Wilkowice 

BUDOWA OBIEKTU MAŁEJ ARCHITEKTURY - 
MODUŁOWEGO TORU PUMPTRACK ORAZ 

MONTAŻ URZĄDZEŃ TOWARZYSZĄCYCH NA 
TERENIE PRZYLEGŁYM DO OŚRODKA 

KULTURY “STARA SZKOŁA” 

187 000,00 187 000,00 

4. 
20.05.2025 

10:06 
079763015 

Towarzystwo Krzewienia Kultury 
Fizycznej Ogniska Żywioł Wilamowice 

Utworzenie ogólnodostępnej strefy 
aktywności w Hecznarowicach 

249 559,01 249 559,01 

5. 
20.05.2025 

14:35 
062575434 Gmina Buczkowice 

Zagospodarowanie terenu przy ul. 
Lipowskiej w Godziszce 

194 485,00 259 313,33 

6. 
21.05.2025 

14:21 
062497025 Gmina Kozy 

Kózki z Kóz - integracyjne przestrzenie 
rekreacji 

132 102,00 176 136,00 

7. 
21.05.2025 

15:20 
062095103 Gmina Bestwina 

Modernizacja infrastruktury na terenie 
zespołu parkowo-pałacowego w Bestwinie. 

100 862,09 134 482,78 

 


